
2007
2007



Hlavní výhodou je okamžité vy-
třídění odpadů a snad i menší ne-
pořádek na místech dnešních kon-
tejnerů. Tříděním odpadů šetříme
městskou skládku. Připravujeme
sice výstavbu další etapy, ale kapa-
cita skládkování na území města
není nekonečná. Chraňme si tedy
naše životní prostředí a separujme
co nejvíce odpadů a bu�me všíma-
ví a nenechejme si zakládat v okolí
svých domovů černé skládky.

A co bude v roce 2007 »hýbat«
Bohumínem?

Bezesporu nejvíce ovlivní město
pokračující stavba dálnice. Na konci
roku začne také stavba mostu do
Skřečoně. Pevně věříme, že také
kraj vybuduje v tomto roce okružní
křižovatku u Billy. Bez ní by 
následoval po dobu stavby mostu
dopravní kolaps. 

Mezi největší a nejviditelnější
městské investice bude patřit dostav-
ba hotelového domu na 86 nových
bytů. V nich pochopitelně nebude
bydlet nikdo z těch, kteří své byty
ničí. Na jaře dokončíme také opra-
vu kina, budeme tak mít nadlouho
zase moderní kulturní stánek. Po-
kračovat bude regenerace sídliš� 
a opravy městských domů, opět bu-
dou převažovat výměny oken. Roz-
hodneme také o budoucím způsobu
vytápění města, tak aby náklady
pro nájemníky byly co nejmenší. 
A snad se dočkáme i prvních kroků
k tomu, aby byl Bohumín vysoko-
školským městem. 

To vše dohromady by nás mohlo
posunout vpřed na naší společné
cestě k Bohumínu, městu s budouc-
ností.
Ing. Petr VÍCHA, starosta města

1. Vrbice - restaurace »U Zvonu«: 8.00 - 8.10
2. Pudlov - požární zbrojnice: 8.15 - 8.25
3. Pudlov - Na Chalupách (u žel. přejezdu): 8.35 - 8.45
4. Nový Bohumín, ul. Čs. armády (Solich): 8.50 - 9.00
5. Nový Bohumín - náměstí T. G. Masaryka: 9.05 - 9.20
6. Nový Bohumín, Koperníkova x Jiráskova: 9.25 - 9.40
7. Nový Bohumín - U kotelny K2 (Mírová): 9.45 - 9.55
8. Starý Bohumín - park. před nemocnicí: 10.00 - 10.10
9. Starý Bohumín - náměstí Svobody: 10.15 - 10.25
10. Šunychl - Ovocná (u statku): 10.35 - 10.45
11. Šunychl - mostek: 10.50 - 11.00
12. Kopytov - točna: 11.05 - 11.15
13. Nová Ves - restaurace »Na valech«: 11.45 - 11.55
14. Skřečoň - Opletalova (KVS): 12.00 - 12.10
15. Skřečoň - Mládežnická (Stavařov): 12.20 - 12.30
16. Skřečoň - Rychvaldská (»U Tomáše«): 12.40 - 12.50
17. Záblatí - sokolovna: 13.00 - 13.15
18. Záblatí - Tovární (parkoviště): 13.25 - 13.40

ČASOVÝ HARMONOGRAM SVOZU 
NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ

Vážení spoluobčané,
opět dostáváte od města malý dárek v podobě kalendáře

s termíny svozu velkoobjemových a nebezpečných odpa-
dů. Jeho hlavním účelem je poskytnout vám potřebné
informace, abyste bez potíží dokázali odvézt své odpady
na místo, které je tomu určeno. V roce 2006 byl otevřen
sběrný dvůr, který doplní nabídku a postupně nahradí
dnešní systém velkokapacitních kontejnerů.

Výše uvedené odpady lze rovněž odevzdávat 
v areálu provozu Recyklace, ŽDB GROUP a.s. 

v pracovních dnech od 7.00 do 13.30 hod.

SBÍRANÝ ODPAD: autobaterie � zářivky
televizory � ledničky � zbytky barev
� olejové filtry � motorové oleje �

textil znečištěný olejem � obaly spotřební chemie
� pneumatiky osobních aut � léky � monočlánky �

TERMÍNY SVOZU NEBEZPEČNÉHO ODPADU
pojízdnou sběrnou: (viz žlutá políčka v kalendáři) 

17.2., 31.3., 9.6., 4.8., 15.9., 3.11. - VŽDY V SOBOTU.

2. strana



Číslo stanoviště velkoobjemových kontejnerů *:

* Přistavení kontejnerů na stanoviště je označeno příslušným číslem a barvou.

Vydalo MĚSTO BOHUMÍN �� Redakce: Ing. Pavel KLIMOVIČ, vedoucí odboru
životního prostředí a služeb �� Grafická úprava: Mirka HRBÁČOVÁ - INRET 
�� Foto: Mgr. Lucie BALCAROVÁ, Ing. Jaromír HRBÁČ, František KREJZEK,
Jiří SPÁČIL �� Tisk: Tiskárna SCHNEIDER, Opava �� Náklad: 9400 výtisků

PUDLOV - ul. Rolnická
KOPYTOV - točna

ZÁBLATÍ - sokolovna

PUDLOV - ul. Vilová

SKŘEČOŇ - ul. 1. máje (garáže)
ZÁBLATÍ - Partyzán

ŠUNYCHL - mostek 
ST. BOHUMÍN - Viktorka (hřiště)

NOVÁ VES - Na valech
VRBICE - restaurace »U Zvonu«

SKŘEČOŇ - ul. Úvozní

ŠUNYCHL - ul. Ovocná (u statku)

1

2
3

4

5

6

7
8

!
CENY

ZA ODVOZ 
ODPADU 

v roce 2007:
popelnice o ob-
jemu 110 litrů

při četnosti 
odvozu jednou

za 14 dní 
1 340 Kč ročně,
kontejner 1100
litrů s odvozem
jednou týdně 

13 546 Kč za rok.

SVOZ OBJEMNÉHO ODPADU V ROCE 2007

provoz 

ODPADOVÉ 

HOSPODÁŘSTVÍ

● Svoz, zpracování
a likvidace odpadů

● Mechanické čištění
chodníků 
a komunikací

● Provozování skládky
komunálního 
a ostatního odpadu

● Provozování sběrného
dvoru odpadů 

BM servis a.s., Krátká 775, 735 81 Bohumín 

Tel.: 596 092 400, fax: 596 092 401

e−mail: bmsas@bmsas.cz www.bmsas.cz

provoz ÚDRŽBA

● Opravy a údržba komunikací, 

dopravního značení, 

vč. zimní údržby komunikací

● Údržba veřejného osvětlení 

vč. pronájmu montážních plošin

● Odvoz fekálií

● Sklenářské práce

● Revize plynu a tlakových nádob

● Řemeslné práce pro údržbu bytů

● Univerzální nakladač JCB

Jsme s vámi, protože jsme tu pro vás!

Nový sběrný dvůr v areálu firmy 
na Koperníkově ulici.

Provozní doba sběrného dvoru
areál BM servisu, a.s. na Koperníkově ulici

LETNÍ OBDOBÍ: pondělí - pátek 10.00 - 17.00 hodin
sobota 10.00 - 15.00 hodin

ZIMNÍ OBDOBÍ: pondělí - pátek 9.30 - 16.00 hodin
sobota 10.00 - 15.00 hodin

SBĚRNÝ DVŮR ODEBÍRÁ velkoobjemové odpady (skříň,
gauč, koberec...), separovaný odpad (plasty, papír, sklo), tex-
til, kovový odpad, pneumatiky (jen osobních aut) jednorázově
do 5 kusů, stavební odpad (zemina, beton, demoliční odpady)
jednorázově do 0,5 m3, nebezpečné odpady (autobaterie, zbyt-
ky barev, oleje...), elektrospotřebiče (televizory, ledničky...),
rostlinné odpady (kromě ořezaných větví, keřů apod.).

3. strana



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

81 74 4 3

28
Otýlie

14
Radovan

27
Ingrid

26
Zora

12
Pravoslav

13
Edita

25
Miloš

11
Bohdana

24
Milena

10
Břetislav 

23
Zdeněk

9
Vladan

22
Slavomír

8 2 4

31 5

Čestmír

21
Běla 

7
Vilma

20
Ilona 

1
Nový rok / Státní svátek* 

19
Doubravka

18
Vladislav

17
Drahoslav

31
Marika

16
Ctirad

30
Robin 

15
Alice 

29
Zdislava

* Státní svátek - Den obnovy samostatného českého státu

L E D E N
CO − KDY − KDE aneb KAM V BOHUMÍNĚ ZA KULTUROU A SPORTEM v roce 2007:

● Novoroční jízda cyklistů (SK Šafrata)

26 1

26 1

15 4

4

4

4

4

15

15

15

15

5

5

8

8

8

8

8

8 72
Karina

3 4

3
Radmila

3 6

4
Diana 

3 6

5
Dalimil 

6
Tři králové

3 6

4 3

7 2 3 6

7 2

7 2

3 6 7 2

3 6 7 2

▲ Pohled na Bohumín z vyhlídky nového Penzionu ve věži,
který vznikl vloni přestavbou starého vodojemu.  

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K MANIPULAČNÍ 
TECHNICE

pneumatiky, přídavná zařízení,
nosné vidlice, katalyzátory, sedačky

Vy zvedáte náklad, 
my Váš komfort.

www.cemat.cz

4. strana



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

8 7 4 3

4 3

3 6

25
Liliana

11
Božena

24
Matěj

23
Svatopluk

9
Apolena

10
Mojmír

22
Petr

8
Milada

21
Lenka / Eleonora

7
Veronika

20
Oldřich

6
Vanda

19
Patrik

5 6 8

7 9

Dobromila

18
Gizela

4
Jarmila

17
Miloslava

16
Ljuba

15
Jiřina

14
Valentýn

13
Věnceslav

12
Slavěna

26
Dorota

27
Alexandr

28
Lumír

Ú N O R
●  Ples Městského úřadu Bohumín (9.2.) ●  Zahájení bohumínské ligy v kuželkách (TJ Sokol Bohumín) 

●  Pohádkový den − maškarní rej (RC Slůně)

2 1

2 1

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

6 5

6 5

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

8 7

1
Hynek

3 6

2
Nela / Hromnice

3
Blažej

3 6

7 2

7 2

7 2

3 6 7 2

3 6 7 2

▲ Nový amfiteátr letního kina v parku Petra Bezruče byl
po rekonstrukci otevřen vloni na Silvestra. 

AZ
FIN servis, s.r.o.

Nabízí kvalitní služby v oblastech:
➤ KOVOVÝROBA ➤ ELEKTROMONTÁŽE
➤ REVIZE A INSPEKCE
➤ PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ ➤ STAVEBNÍ
ČINNOST ➤ MALOOBCHODNÍ PRODEJ

Kontakt: Bezručova 300, 735 93 Bohumín (areál ŽDB GROUP a.s.)
www.azfinservis.cz email: obchod@azfinservis.cz
TEL . :  596 083 386,  FAX:  596 082 810

Firemní prodejna: Bohumín, ul. Studentská

5. strana



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

8 7 4 3

25
Marián

11
Anděla

24
Gabriel

23
Ivona

9
Františka

10
Viktorie

22
Leona

8
Gabriela

21
Radek

7
Tomáš

20
Světlana

6
Miroslav

19
Josef

5
Kazimír

18
Eduard

4
Stela 

17
Vlastimil

3
Kamil

16
Elena / Herbert

15
Ida

29
Ta�ána

14
Rút / Matylda

28
Soňa

13
Růžena

27
Dita

12
Řehoř

26
Emanuel

B Ř E Z E N
● Zahájení cyklistické sezóny (SK Šafrata) ● Březen − měsíc internetu − vyhodnocení  5. ročníku

internetové soutěže Webík 2007 (MěK) ● Autoškolka pro mrňata (RC Slůně) ● Abilympiáda (Stacionář Salome) 
● Jak vzniká kniha − beseda pro děti s ilustrátorem A. Dudkem (MěK) ●  Dívka roku 2007 (DDM)

2 1

2 1

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

6 5

6 5

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

8 7 4 3

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

3 6

3 6

30
Arnošt

3 6

31
Kvido

3 63 6

2
Anežka 

3 6

1
Bedřich

3 6

3 6

▲ Toto „boží oko“ chrání Starý Bohumín a Šunychl před
záplavami. Jedná se o novou protipovodňovou hráz.

10

11

12

13

* ZAČÁTEK LETNÍHO ČASU

*LETNÍ ČAS JH servis, 1. máje 432, 735 31 Bohumín 3 
Tel.: 603 175 567, 603 802 030, 596 033 074 e-

m
ai

l: 
m

ih
r@

se
zn

am
.c

z

čištění koberců 
čištění sedacích souprav
půjčování čističů koberců
montáž, opravy a čištění žaluzií

6. strana



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

5 8 4 3

22
Evženie

8
Neděle velikonoční / Ema

21
Alexandra

20
Marcela

6
Vendula

7
Heřman / Hermína

19
Rostislav

5
Miroslava

18
Valérie

4
Ivana

17
Rudolf

3
Richard

16
Irena

2
Erika

15
Anastázie

1
Hugo

14
Vincenc

28
Vlastislav

29
Robert

30
Blahoslav

13
Aleš

27
Jaroslav

12
Julius

26
Oto

11
Izabela

25
Marek

10
Darja

24
Jiří

9
Pondělí velikonoční / Dušan

23
Vojtěch

D U B E N
● Bohumínský Amos 2007 (K.A.R.) ● Jaro v K.A.R. ● Den Země − ekologická soutěž (DDM)

● Kros »Gliňoč« − přespolní závod ve Skřečoni (komise sportu při radě města) ● Zahájení tenisové ligy 
neregistrovaných hráčů (TJ Sokol Bohumín) ● Pálení čarodějnic (TJ Sokol Záblatí)

2 1

2 1

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

6 5

6 5

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

8 7 4 3

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

6 5

3 6

▲ Všechny školy a školky jsou nově opravené. ZŠ Čs. 
armády se kromě atletického oválu pyšní i novou fasádou.

14

15

16 18

17

STAVEBNINY STAVEBNÍ MATERIÁLY:
obklady, dlažby, lepenky

okna, dveře, zámkové dlažby
betonové výrobky, maltové směsi

PALETOVÝ PRODEJ:
Odvoz do 15 km ZDARMA
Bohumín, 9. května 1204

(za Billou), tel.: 596 013 782,
tel./fax: 596 013 052 STAVMATs.r.o.

7. strana



K V Ě T E N
● Běh ulicemi města ● Zahájení městské volejbalové ligy ● Aerobic show ● Taneční soutěž ESO ● Bobešova zahradní slavnost

● Memoriál E. Ševčíka − tenisový turnaj jednotlivců ● »Babský turnaj« ve volejbale ● Den dětí − výstava hraček 
● Z Bohumína do Bohumína − turistický pochod ● Historie na kolejích − výstava k 160. výročí příjezdu 1. vlaku do Bohumína

▲ Meandry Odry jsou od loňska přírodní památkou. Jde 
o území od hraničního přechodu až po soutok Odry s Olší.

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

2 1 6 5

27
Valdemar

13
Servác / Den matek

26
Filip

25
Viola

11
Svatava

12
Pankrác

24
Jana

10
Blažena

23
Vladimír

9
Ctibor

22
Emil

8
Den osvobození - st. svátek

21
Monika

7
Stanislav

20
Zbyšek

6
Radoslav

19
Ivo

18
Nataša

17
Aneta

31
Kamila

16
Přemysl

30
Ferdinand

15
Žofie

29
Maxmilián / Maxim

14
Bonifác

28
Vilém

4 3

4 3

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

8 7

8 7

7

7

7

7

7

2

2

2

2

2

2 11
Svátek práce

6 5

2
Zikmund

5 8

8

8

8

8

3
Alexej

5

4
Květoslav

5

5
Klaudie

5

6 5

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

5 8

5 8

5

19

20

18

21

22

8. strana



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

2 1 6 5

24
Jan

10
Gita

23
Zdeňka

22
Pavla

8
Medard 

9
Stanislava

21
Alois

7
Iveta / Slavoj

20
Květa

6
Norbert

19
Leoš

5
Dobroslav 

18
Milan

4
Dalibor

17
Adolf

3
Tamara

16
Zbyněk

2
Jarmil

15
Vít

1
Laura / Mezinárodní den dětí

14
Roland

28
Lubomír

13
Antonín

27
Ladislav

12
Antonie

26
Adriana

11
Bruno

25
Ivan

Č E R V E N
● Děti dětem − slavnostní akademie (DDM) ● 5. ročník Memoriálu V. Pekary ve volejbale (Gymnázium Františka Živného) 

● Čte celá třída − vyhodnocení 3. ročníku čtenářské soutěže (MěK)

4 3

4 3

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

8 7

8 7

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

2 1 6 5

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

29
Petr a Pavel

5 8

30
Šárka

5 8

▲ Ve Starém Bohumíně i v dalších městských částech 
vyrosly dětské koutky - ve městě je už deset takových míst.

23

24

25

26

1.SC Bohumín´98
I play floorball! 

What else?

www.florbalbohumin.cz

9. strana



Č E R V E N E C
● Letní dětské tábory v Jablunkově−Návsí a příměstské tábory (DDM) 

● O putovní pohár Rady města Bohumína − soutěž v požárním útoku (SDH Vrbice)

▲ Nové dominanty města - Pezion ve věži a aquacentrum 
s venkovním bazénem, kde se plave v zimě i v létě.

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

2 1 6 5

22
Magdaléna

8
Nora

21
Vítězslav

20
Ilja

6
Mistr Jan Hus - st. svátek

7
Bohuslava

19
Čeněk

5
Cyril a Metoděj - st. svátek

18
Drahomíra

4
Prokop

17
Martina

3
Radomír

16
Luboš

2
Patricie

15
Jindřich

1
Jaroslava

14
Karolína

13
Markéta

12
Bořek

26
Anna

11
Olga

25
Jakub

10
Libuše / Amálie

24
Kristýna

9
Drahoslava

23
Libor

4 3

4 3

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

8 7

8 7

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

2 1 6 5

1 4

1 4

1 4

1 4

1 45 8

5 8

5 8

27
Věroslav

5 8

28
Viktor

5 8

29
Marta

5 8

30
Bořivoj

8 7

8 731
Ignác

27

28

29 31

30

AB Veterinární klinika
Bohumín, Nerudova 1040 www.abvet.cz

PO − PÁ: 8.30 − 12.00 14.00 − 18.00 hod.
SO: 9.00 − 11.00 hod.
Referenční pracoviště − RTG, EKG, UZV ❙ hospitalizace 
❙ inhalační narkóza + monitoring ❙ laboratorní diagnostika

AB Veterinární klinika

▼▼ORDINAČNÍ DOBA
POHOTOVOST
604 957 560

MVDr. Martin NovákMVDr. Martin Novák ✆ 596 012 146

▼▼ORDINAČNÍ DOBA

10. strana



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

4 3 8 7

26
Luděk

12
Klára

25
Radim

24
Bartoloměj

10
Vavřinec

11
Zuzana

23
Sandra

9
Roman

22
Bohuslav

8
Soběslav

21
Johana

7
Lada

20
Bernard

6
Oldřiška

19
Ludvík

5
Kristián

18
Helena

17
Petra

16
Jáchym

15
Hana

29
Evelína

14
Alan / Sylva

28
Augustýn

13
Alena

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

1
Oskar

2
Gustav 

3
Miluše

4
Dominik / Dominika

27
Otakar

S R P E N
● Bohumínské Léto−kruhy 2007 − multikulturní akce (Občanské sdružení Maryška) ● Srpnová noc s kapelou Grog −

hudební akce v Záblatí ● Setkání »slůňátek« − zahradní slavnost (RC Slůně)

6 5

6 5

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

2 1

2 1

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

4 3 8 7

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

7 2

30
Vladěna

7 2

31
Pavlína

7 2

▲ Postupně mizí proluky, které léta hyzdily vzhled města. 
V novém domě na pěší zóně jsou byty i hezká kavárna.

32

33

34

35

PODLAHÁŘSTVÍ VÍTĚZSLAV KUCHARČÍK

Kostelní 404, Bohumín, tel./fax: 596 014 210,
605 261 891, 603 781 446 www.podlahy.karvinsko.com

➤ PRODEJ A POKLÁDKA 
podlahových krytin od A do Z

➤ Široký VÝBĚR KOBERCŮ,
PVC, linolea, korky...

➤ PLOVOUCÍ PODLAHY − dřevo, 
laminát, korek, dýhované

11. strana



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

4 3 8 7

8 7

7 2

23
Berta

9
Daniela

22
Darina

21
Matouš

7
Regina

8
Mariana

20
Oleg

6
Boleslav

19
Zita

5
Boris

18
Kryštof

4
Jindřiška

17
Naděžda

3
Bronislav

16
Ludmila

2
Adéla

15
Jolana

14
Radka

28
Státní svátek* / Václav

13
Lubor

27
Jonáš

12
Marie

26
Andrea

11
Denisa

25
Zlata

10
Irma

24
Jaromír

Z Á Ř Í
● Bobeš slaví 8 let ● Výstava okrasného ptactva (ZO CHOP Skřečoň) ● Memoriál J. Kudlíka − tenisový turnaj dvojic 

(SRK St. Bohumín) ● Sokol Cup v malé kopané (TJ Sokol Bohumín) ● Výstava drobného zvířectva (ČSCH − ZO Šunychl) 
● Orange Cup − turnaj ve volejbale (TJ Sokol Bohumín) ● Bohumínský pomeranč − turnaj škol v malé kopané 

6 5

6 5

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

2 1

2 1

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

4 3

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

7 2

7 2

1
Linda / Samuel

7 2

7 2

29
Michal

7 2

30
Jeroným

7 2

� veřejné stravování
� svatby A JINÉ oslavy
� smuteční hostiny
�pochoutky z pravé

domácí zabijačky

Ing. Evžen Mikesz − MIGO, ul. Šunychelská 43,
Bohumín−Šunychl, ✆ 596 013 765, 596 085 555
www.migo.wz.cz, migo−mikesz@volny.cz

* Státní svátek - Den české státnosti

36

37

38

39

Gastrocentrum MIGO je zde pro vás

▲ Naše městská nemocnice má od loňské rekonstrukce 
reprezentativní vchod, v němž nechybí ani občerstvení. 

12. strana



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

6 5 2 1

28
Státní svátek*

14
Agáta

27
Šarlota / Zoja / Zoe

26
Erik

12
Marcel

13
Renáta

25
Beáta

11
Andrej

24
Nina

10
Marina

23
Teodor

9
Štefan / Sára

22
Sabina

8
Věra

21
Brigita

7
Justýna

6
Hanuš

20
Vendelín

19
Michaela

18
Lukáš

17
Hedvika

31
Štěpánka

16
Havel

30
Tadeáš 

15
Tereza

29
Silvie

Ř Í J E N
● Talent roku 2007 − ocenění žáků a studentů (město) ● Týden knihoven − celostátní propagační akce knihoven (MěK) 
● Barvičky a vůně podzimu (CMR Bobeš) ● Putování za světýlky (RC Slůně) ● Pasování prvňáčků na čtenáře (MěK) 

● Memoriál M. Freitaga ve stolním tenise (TJ Sokol Záblatí) ● Zahájení bruslařské sezóny na stadionu (Bospor, spol. s r.o.)

8 7

8 7

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

4 3

34

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

6 5 2 1

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

2 1

5
Eliška

4
František

3
Bohumil

2
Olivie / Oliver / Galina

1
Igor

2 1

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

Účinné řešení Vašich  bolestí zad, kloubů, nohou...

41

4240

43

44

* Státní svátek - Den vzniku samostatného československého státu

KONEC LETNÍHO ČASU

▲ Zimní stadion získal vloni přístavbu s potřebným 
zázemím pro sportovce. Dá se tu te� pořádat řada akcí.  

13. strana



* Státní svátek - Den boje za svobodu a demokracii 

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

6 5 2 1

25
Kateřina

11
Martin

24
Emílie

23
Klement

9
Bohdan

10
Evžen

22
Cecílie

8
Bohumír

21
Albert

7
Saskie

20
Nikola

6
Liběna

19
Alžběta

18
Romana

4
Karel

17
*Státní svátek / Mahulena

16
Otmar

15
Leopold

14
Sáva

28
René

13
Tibor

27
Xenie

12
Benedikt

26
Artur

L I S T O P A D
● Vánoční trhy (K.A.R.) ● Slůně má 7. narozeniny (RC Slůně) ● Šikulka 2007 (CMR Bobeš)

● Volba »prima mámy« a »prima táty« (RC Slůně)

8 7

8 7

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

4 3

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

6 5

3
Hubert

2 1

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

1 4

29
Zina

1 4

30
Ondřej

1 42
Památka zesnulých

1
Felix

1 4

1 4

1 4

1 4

5
Miriam

4 3

▲ Náměstí T. G. Masaryka se po rekonstrukci mění v zónu
odpočinku s lavičkami a zelení, v plánu je i fontána.

45

46

47

48

14. strana



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

6 5 7 2

23
Vlasta

9
Vratislav

22
Šimon

21
Natálie

7
Ambrož / Benjamín 

8
Květoslava

20
Dagmar

6
Mikuláš 

19
Ester

5
Jitka

18
Miloslav

4
Barbora

17
Daniel 

3
Svatoslav

16
Albína

2
Blanka

15
Radana / Radan

29
Judita

14
Lýdie

28
Bohumila

13
Lucie

27
Žaneta

12
Simona

26
2. svátek vánoční

11
Dana

25
1. svátek vánoční

10
Julie

24
Štědrý den / Adam a Eva

Štěpán /

Boží hod /

P R O S I N E C
● Čtyři adventní posezení pro rodiny s dětmi (CMR Bobeš) ● Voňavý věneček − cyklus adventních posezení (RC Slůně) 
● Longoni Cup města Bohumína − turnaj mistrů (Billiard club TJ Bohumín) ● Vánoční volejbalový turnaj (TJ Sokol Bohumín)

● Bohumínský benchpress − 8. ročník (TJ Viktorie) ● Silvestrovský běh − 9. ročník (oddíl atletiky TJ Bohumín)

8 7

8 7

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

4 3

4 3

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

6 5 7 2

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

7 2

1 4

1 4

1 4

30
David

1 4

31
Silvestr

4 3

1
Iva

1 4

1 4

▲ Řada památek je opravena, některé jsou i nasvíceny,
jako kostel Narození Panny Marie ve Starém Bohumíně. 

Restaurace ZLATÝ JELENRestaurace ZLATÝ JELEN
Šunychelská 187, Bohumín
rezervace ✆ 596 016 342

Po celý rok
zvěřinové
speciality

BOWLINGDENNĚ 
v provozu

BOWLING

49

50

51 1

52

15. strana



16. strana



NEJVĚTŠÍ  VÝROBCE DVOJKOLÍ  V EVROPĚ

NOSITEL ČESKÉ CENY ZA JAKOST v r. 2000

... odrážíme globální svět

BONATRANS a.s.
Bezručova 300
735 94 Bohumín
Tel.: 597 082 304
Fax: 597 082 805
info@bonatrans.cz
www.bonatrans.cz

VYVÍJÍME
VYRÁBÍME

DODÁVÁME 

ŽELEZNIČNÍ DVOJKOLÍ ● KOLA
● PRYŽÍ ODPRUŽENÁ KOLA
● NÁPRAVY ● OBRUČE ● KOTOUČE

PRO LOKOMOTIVY, OSOBNÍ DÁLKOVOU,

REGIONÁLNÍ I MĚSTSKOU DOPRAVU, 

NÁKLADNÍ DOPRAVU

V y v í j í m e ,  v y r á b í m e  a  d o d á v á m e :

ŽDB GROUP a.s.
Bezručova 300
735 93 Bohumín
Tel.: 596 081 111
Fax: 596 082 801
e-mail: info@zdb.cz
www.zdb .cz

ŽELEZNÁ
TRADICE 
KVALITY

■ nízkouhlíkové a vysokouhlíkové
tažené ocelové dráty 

■ výrobky z drátu: ocelové kordy
do penumatik, ocelová lana, 
pružiny, kovové tkaniny 

■ ingoty, za tepla válcované profily,
plotové systémy, ekologická 
likvidace vozidel 

■ litinové kotle a radiátory
VIADRUS, zakázkové 
speciální odlitky 

ŽDB GROUP a.s.

17. strana



18. strana − prázdná − rub titulky


